АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
№ 67
30.03.2012
г. Колпашево

Об утверждении лимита штатной численности и фонда оплаты труда на 2012 год

Во исполнение решения Совета Колпашевского городского поселения от 15.12.2011 № 67 «О бюджете муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на 2012 год».

1. Утвердить распределение предельной штатной численности и лимита фонда оплаты труда работников бюджетных учреждений, финансируемых из бюджета Колпашевского городского поселения на 2012 год, по каждому бюджетному учреждению согласно приложениям № 1, 2, 3, 4.
2. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном Интернет-сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на управляющего делами администрации Колпашевского городского поселения Лаптева П.В.

	И.о. Главы Колпашевского

городского поселения
	С.А. Баранов

	Приложение № 1 к распоряжению администрации  Колпашевского городского поселения от 30.03.2012 №  67

Предельная штатная численность и лимит ФОТ

по Администрации Колпашевского городского поселения на 2012 год
	№

п/п
	Наименование
	Лимит

штат. чис-ти
	ФОТ

(тыс. руб.)

	1
	Администрация Колпашевского  городского поселения
	41,5
	19408,2

	Всего:
	41,5
	19408,2

	Приложение № 2 к распоряжению администрации  Колпашевского городского поселения от 30.03.2012 №  67

Предельная штатная численность и лимит ФОТ

представительного органа Колпашевского городского поселения на 2012 год
	№

п/п
	Наименование
	Лимит

штат. чис-ти
	ФОТ

(тыс. руб.)

	1
	Совет Колпашевского городского поселения
	2
	1514,8

	Всего:
	2
	1514,8

	Приложение № 3 к распоряжению администрации  Колпашевского городского поселения от 30.03.2012 №  67

Распределение предельной штатной численности и лимита ФОТ

бюджетных муниципальных учреждений культуры и образования,

финансируемых из бюджета Колпашевского городского поселения, на 2012 год

	№

п/п
	Наименование
	Лимит

штат. чис-ти
	ФОТ

(тыс. руб.)

	1
	МБУ «Городской молодежный центр»
	13,0
	2434,2

	2
	МБУ «Центр культуры и досуга»
	94,0
	16199,4

	3
	МБУ «Библиотека»
	53,75
	11775,0

	Всего:
	159,75
	30408,6

	Приложение № 4 к распоряжению администрации  Колпашевского городского поселения от 30.03.2012 №  67

Предельная штатная численность и лимит ФОТ

муниципального казенного учреждения «Имущество»,
финансируемого из бюджета Колпашевского
городского поселения, на 2012 год

	№

п/п
	Наименование
	Лимит

штат. чис-ти
	ФОТ

(тыс. руб.)

	1
	МКУ «Имущество»
	5
	2016,5

	Всего:
	5
	2016,5